
KARTA ROWEROWA 
 

Egzamin na kartę rowerową w Szkole Podstawowej nr 78 im. Mikołaja Kopernika we Wrocławiu 

w roku szkolnym 2025/2026 odbędzie się w miesiącu maj-czerwiec 2026r. 
 

Każde dziecko przystępujące do egzaminu musi mieć przy sobie legitymację szkolną oraz 

wypełniony i wcześniej oddany do nauczyciela techniki: do 15 maja 2026 "ARKUSZ 

ZALICZEŃ UCZNIA UBIEGAJĄCEGO SIĘ O KARTĘ ROWEROWĄ". 

Jest to druk MEN-VI/28. 

W rubryce pierwszej swój podpis składa nauczyciel - wychowawca klasy. W uwagach wpisuje 

Brak zastrzeżeń do wydania karty rowerowej. 

W rubryce drugiej swój podpis składają rodzice (rodzic) lub prawny opiekun ucznia. W uwagach 

wpisuje: Brak przeciwwskazań zdrowotnych do wydania karty rowerowej. 

Rodzic/prawny opiekun bierze całkowitą odpowiedzialność za dopuszczenie dziecka do karty 

rowerowej. Jest świadomy zdrowia swojego dziecka (fizycznego i psychicznego) i dopuszcza 

go do jazdy rowerem w trakcie szkolenia i egzaminu na kartę rowerową. Dopuszcza go do 

późniejszej jazdy rowerem w ruchu drogowym (w przypadku zdania egzaminu). Jeżeli rodzic 

ma wątpliwości co do zdrowia własnego dziecka, musi dostarczyć zaświadczenie od lekarza 

rodzinnego o dopuszczeniu dziecka do karty rowerowej. 

W dniach 19.05.2026r. i 26.05.2026r. zapraszam uczniów SP 78, którzy ukończyli 10 rok życia oraz 

ci, którzy nie podchodzili bądź nie zdali egzaminu w poprzednich latach. 
 

19.05.2026r. , godz.13.30 – 14.20 , sala 26– część teoretyczna  przeprowadzany jest w formie testu 

jednokrotnego wyboru. Egzamin obejmuje sprawdzenie znajomości przepisów ruchu drogowego, 

znaków i sygnałów drogowych, zasad bezpiecznego poruszania się po drogach oraz zasad 

udzielania pierwszej pomocy) 
 

26.05.2026r.,  godz. 13.30 – 14.20 - część praktyczna na boisku szkolnym (Egzamin praktyczny 

polega na wykonaniu następujących zadań egzaminacyjnych: przygotowanie roweru do jazdy, 

ruszanie z terenu płaskiego i pod górkę, jazda do przodu po prostej i łukach w kształcie cyfry 8 

(tzw. „ósemki”), jazda po wyznaczonym torze, prawidłowe hamowanie i zatrzymywanie pojazdu w 

wyznaczonych miejscach właściwe reagowanie na znaki i sygnały drogowe). 

 

Każdy uczeń, który zdał egzamin teoretyczny, przychodzi wyposażany w rower z obowiązkowym 

wyposażeniem + kask. 

Jeden rower jest na stanie szkoły. 

 

(uczniowie klas 4a, 4b i 4c będą pisali egzamin na zajęciach w czerwcu) 

 

testy przygotowujące – strona internetowa: www.rowerowaszkola.pl (w zakładce: egzamin) 

http://www.rowerowaszkola.pl/

